27-07-2022

MUNICIPIO DE SAN BARTOLO COYOTEPEC DISTRITO DE CENTRO, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO

/ PATRIMONIO

INSUFICIENCIA EN

CONTRIBUIDO GENERADO DE GENERADO DEL LA ACTUALIZACION
EJERCICIOS EJERCICIO DE LA HACIENDA
ANTERIORES PUBLICA /
PATRIMONIO
4,094,182.96
0.00
4,094,182.96
0.00
11,087,355.79 3,961,365.12
3,961,365.12
11,124,883.67
0.00
0.00
-37,527.88
0.00
0.00
0.00
4,094,182.96 11,087,355.79 3,961,365.12 0.00
(EVHP-1) 0.00
0.00
0.00
0.00
(EVHP-2) -627,881.26 2,498,377.78
6,497,753.88
-627,881.26 -3,961,365.12
0.00
0.00
-38,010.98
0.00
0.00
0.00
4,094,182.96 10,459,474.53 6,459,742.90 0.00

TOTAL

4,094,182.96
0.00
4,094,182.96
0.00

15,048,720.91
3,961,365.12
11,124,883.67
0.00

0.00
-37,527.88

0.00

0.00
0.00
19,142,903.87

0.00

0.00
0.00
0.00

1,870,496.52

6,497,753.88
-4,589,246.38
0.00

0.00
-38,010.98

0.00

0.00
0.00
21,013,400.39
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