# MUNICIPIO DE SAN BARTOLO COYOTEPEC DISTRITO DE CENTRO, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

# JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		4,094,182.96				4,094,182.96
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		4,094,182.96				4,094,182.96
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			11,087,355.79	3,961,365.12		15,048,720.91
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				3,961,365.12		3,961,365.12
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			11,124,883.67			11,124,883.67
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS			-37,527.88			-37,527.88
ANTERIORES						
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR FOSICION MONETARIA  RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		4,094,182.96	11.087.355.79	3.961.365.12	0.00	19,142,903.87
TIAGIENDA I OBEICA/T ATRIMONIO NETO I INAL DE 2021		4,034,102.30	11,007,333.73	3,301,303.12	0.00	19,142,303.07
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2022						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		-627,881.26	2,498,377.78		1,870,496.52
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				6,497,753.88		6,497,753.88
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-627,881.26	-3,961,365.12		-4,589,246.38
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-38,010.98		-38,010.98
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2022						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		4,094,182.96	10,459,474.53	6,459,742.90	0.00	21,013,400.39

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



# FNTREGA: 2° TRIMESTRE

Fecha creación: 28/07/2022 11:47:58

Página 2/2

# **CADENA ORIGINAL**

| ACP/115/00646/2022 | INFORME | 2022 | 2° TRIMESTRE | IATCP | INFORME DE AVANCE DE LA CUENTA PÚBLICA | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-07-28 11:47:58 | MUNICIPIO | 00001000000504257184 | MSB850101CG0 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLO COYOTEPEC | CENTRO | OAXACA | DIRECCIÓN | INDEPENDENCIA PALACIO MUNICIPAL SN CENTRO, SAN BARTOLO COYOTEPEC 71256 | sbcoyotepec2020.2022@gmail.com | 951 550 00 01 | AUTORIDAD | CATALINA GALAN MATEO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | ea6965b6a89a108c1cfa4c62a280bf78d19ae57c4daadef78b7b9784559a1ac4 |

# FIRMA ELECTRÓNICA

FVb6tZdd/0MOsIAJ9SbhisIsw7ZIXyI+giFObC3s0+qOvb0LmM0yP/V+ENBwHJLkNBazxSlf/VfVlb2Ea145YZrh95zt00dQEN4ZkyDI/o4TY7WxpBgC8ungPtcnUmwUdJPw3tUVrBJtjXqK7GuMl1NDtmn35WzqTJTVNCTY8rlfwfnFqocTflm1sVPP4vzy4jqngEUF1Nrfgf3diGKdqqtO0uDk82LAjmuz9chTYG2452sR3mULIRV/Fi6Toxm+t7M0iuqgkt2JoE+5 q+nugwYuXDfgtNlfSSjOdl4lNaaYxJqhVd6gn4DienYRHjn4OVWJcZQBFAZaRhDqQPmV4Q==